
コロナウイルス感染防止のための当社の取り組みにつきまして
住生活関連品を主に取り扱いいたします当社といたしましては、お客様と従業員の安全を最大限に配慮したうえで

営業してまいりたいと考えております。

カウンターへのアクリル板の設置

お客様におかれましては極力マスクの着用、体調管理によるご来店をお願いいたします。
大変なご迷惑をお掛けしますが、お客様ならびに従業員の安全の確保のため、

なにとぞご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。

従業員のマスク着用 店内に消毒液の設置 時間短縮営業

従業員の健康管理お客様カウンターの消毒 店内の換気 ソーシャルディスタンスへの対応

当社での取り組み

ご説明の際、可能な範囲で
間隔をあけて対応させて頂きます順次、店内の換気をしておりますこまめな消毒を心がけています

店内数か所に設置しております
サージカルマスク・布マスクを

着用しています
土日の営業を 19︓00まで
短縮させて頂いております 密接を避けるために設置しております

手洗い、検温などを実施しています


